ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                     CÂMARA MUNICIPAL DE IGREJINHA
                                                                       Rua Tiradentes, 115, Centro – CEP 95650-000 – Igrejinha RS
                                                                  Fone/Fax: (51) 3545.1644 – E-mail: camaraigrejinha@gmail.com
                                                                                                  igrejinha.rs.leg.br

“Doe vida: doe sangue, doe órgãos.”

PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO Nº _____/2019

Denomina via pública no Bairro Invernada.

 Art. 1º Fica denominada Rua Professora Luana Simone Lanz, no bairro

Invernada, o logradouro que inicia na Rua Theobaldo Guilherme Lanz, no ponto

distante 69,32 metros ao sudoeste da esquina entre as ruas Theobaldo Guilherme Lanz

e Rua do Centenário, na coordenada 517553 mE e 6725493 mN (UTM WGS 84); deste

ponto segue em rumo noroeste por 67,00 metros até o seu final, sem saída, na

coordenada 517493.404 mE e 6725522 Mn (UTM WGS 84).

 Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE IGREJINHA

EM 01° DE JULHO DE 2019.

Vereador NEIMAR LUIZ PARREIRA

Bancada do PP

                                               ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                     CÂMARA MUNICIPAL DE IGREJINHA
                                                                       Rua Tiradentes, 115, Centro – CEP 95650-000 – Igrejinha RS
                                                                  Fone/Fax: (51) 3545.1644 – E-mail: camaraigrejinha@gmail.com
                                                                                                  igrejinha.rs.leg.br

“Doe vida: doe sangue, doe órgãos.”

LUANA SIMONE LANZ

Simone Luana Lanz nasceu em 20 de janeiro de 1967, de parto normal,

na residência de seus pais, na Rua Sete de Setembro, pelas mãos da parteira Anita

Engelmann, no município de Igrejinha/RS.

Filha de Lauri Hilário Lanz e Lani Márcia Lanz, teve um único irmão, mais

velho, Marcus Hilário Lanz.

Veio a falecer em 06 de julho de 2008.